

Legge n. 111, del 15 luglio 2011

VENETO AGRICOLTURA - Azienda Regionale per i Settori Agricolo, Forestale e Agro-Alimentare

PARTECIPAZIONI SOCIETARIE*

| denominazione partecipazione | % di partecipazione | capitale sociale | RISULTATI D'ESERCIZIO ULTIMO TRIENNIO | | | |
|--|---------------------|------------------|---------------------------------------|--------------|--------------|----------------|
| | | | 2009 | 2010 | 2011 | 2012 |
| CSQA Certificazioni S.r.l. | 90,32% | 115.000,00 | 9.163,00 | 16.658,00 | 48.236,00 | |
| Bioagro S.r.l. - Innovazione e Biotecnologie Alimentari | 98,66% | 78.000,00 | 98.935,00 | 2.311,00 | 1.847,00 | |
| Longarone Fiere S.r.l. (Bilancio d'esercizio dal 01/07 al 30/06) | 3,80% | 338.000,00 | 13.140,00 | 22.468,00 | 23.091,00 | 10.130,00 |
| Ente Autonomo Fiere di Verona (Ente pubblico economico) | 6,45% | 8.005.082,00 | 1.531.651,00 | 1.810.515,00 | 1.497.522,00 | |
| Istituto Interregionale per il Miglioramento del Patrimonio Zootecnico - Intermizoo S.p.a | 95,00% | 624.081,00 | -626.135,00 | -794.653,00 | 17.746,00 | |
| Corte Benedettina S.r.l. | 100,00% | 47.790,00 | -1.286,15 | -99.109,00 | 580,00 | |
| Mostra Nazionale Vini Pramaggiore - Società Cooperativa Agricola | 87,52% | 5.901,00 | 100,00 | 177,00 | 257,00 | |
| SOCIETA' COOPERATIVE PER IL CONFERIMENTO DEI PRODOTTI (Cooperative che prevalentemente non hanno scopo di lucro, quindi nessun utile e Bilancio d'esercizio a pareggio) | | | | | | |
| Coop. Di servizi e valorizzazione agricole di Porto Tolle . Soc. Coop. a r.l. "CO.S.VA. Porto Tolle" | 0,17% | 72.916,00 | 26.880,00 | 28.379,00 | 29.312,00 | |
| Consorzio Maiscoltori Cereal. Polesani Soc. Coop. Agricola (Bilancio d'esercizio dal 01/07 al 30/06) | 0,23% | 10.825,00 | Nessun Utile | Nessun Utile | Nessun Utile | Nessun Utile |
| Consorzio Maiscoltori Cereal. Del Basso Livenza Soc. Coop. a r.l. (Bilancio d'esercizio dal 01/06 al 31/05) | 2 quote € 52,00 | 597.135,00 | Nessun Utile | Nessun Utile | Nessun Utile | Nessun Utile |
| Cooperativa Ortolani di Rosolina Società Coop. Agricola (Bilancio d'esercizio al 29/02) | 42 quote € 25,00 | 309.475,00 | 1.117,00 | -279.865,00 | -10.353,00 | -139.469,00 |
| Centro Caseario e Agrituristico dell'Altipiano Tambre-Spert-Cansiglio Soc. Coop. a r.l. | | 62.263,00 | 81.560,00 | 12.211,00 | 244,00 | |
| Cantina del Terraglio Soc. Coop Agricola (Bilancio d'esercizio dal 01/07 al 30/06) | 0,52% | 233.750,00 | Nessun Utile | Nessun Utile | Nessun Utile | In attesa dati |
| EVENTUALI INTEGRAZIONI/OSSERVAZIONI: | | | | | | |

*Fonte: Azienda Regionale Veneto Agricoltura, dati al 31/12/2012

| PARTECIPAZIONI IN FASE DI DISMISSIONE | | | | | | |
|---|--------|--------------|--------------|--------------|--------------|----------------|
| Nuova Pramaggiore S.r.l. Società a prevalente capitale pubblico (Società sciolta in data 06/12/2012- in fase di liquidazione) | 25,00% | 930.000,00 | -13.121,00 | -14.124,00 | -22.985,00 | |
| Azove Soc. Agr. Coop. (Nota di recesso in data 05/02/2013) | 2,87% | 4.088.861,00 | 19.681,00 | 467.784,00 | -628.461,00 | |
| Cantina sociale Premaore (Bilancio d'esercizio dal 01/07 al 30/06) (Nota di recesso in data 05/02/2013) | 22,23% | 36.700,08 | Nessun Utile | Nessun Utile | Nessun Utile | Nessun Utile |
| Coop Castalbaldo (Bilancio d'esercizio dal 01/06 al 31/05) (Nota di recesso in data 05/02/2013) | 4,05% | 53.486,00 | | | | In attesa dati |